
NE:E 	r 
-- 	-------- 

1 
- 

EXTRATO DO CONTRATO 	 FOLHA 	 E; 

-: 
A Secretada de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de ArneirozlCE, toma público o Extrato cot1tttnI,qØ n? > 
2022.08.30.1, referente a Dispensa de Licitação n°2022.08.221, conforme detalhamento abaixo 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DA RODOVIA CE-176 
(AV. VIRGÍLIO TÁVORA), JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DESTE 
MUNICÍPIO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 25.752.0566.2.060.0000 (Manutenção da Iluminação Pública Municipal) 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 (Obras e Instalações) 

FONTE DE RECURSO: 1.751.0000.00 (Recursos Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação 
Pública - COSIP).0000.00 (Recursos não vinculados de Impostos) 

CONTRATADO VALOR GLOBAL b 1 P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 
R$ 103.575,16 (cento e três mil quinhentos e 
setenta e cinco reais e dezesseis centavos) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 120 (cento e vinte) dias a partir da assinatura contrato 

VALOR TOTAL: R$ 103.575,16 (cento e três mil quinhentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos) 

ASSINA PELA CONTRATADA: IVAN FRANCISCO DO NASCIMENTO 

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA 

Arneiroz/CE, 30 de Agosto de 2022 

70"Çorne 	&, , é "-14 
/ José Comes Nogueira da Silva 

1 	Ordenadorde Despesas 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS 

CPNJ: 06.746.297/0001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

q g n..nflfl FflFJP (PXI 41Q-1fl7fl 


